

ÅRSREDOVISNING

för

House of Design Sweden AB

Org.nr. 559007-4653

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ronnie Karlsson, Styrelseledamot
2026-04-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verksamhet ska vara att bedriva Partihandel och detaljhandel. Importering och försäljning av stenskivor, specialtillverkade fönster och dörrar samt kakel, klinkers och trägol. Försäljning av diskbänkar och kranar samt tillbehör. Bolaget ägs till 100% av Aktiebolaget House of Kali Sweden AB (org.nr. 559111-9135). Moderbolaget har ej upprättat koncernredovisning med hänsyn till undantagsreglerna i ÅRL 7 kap. 3 §.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta har sin grund i att bolaget har haft fler uppdrag under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	15 962	11 838	10 046	11 729
Resultat efter finansiella poster	1 240	254	1 023	272
Soliditet (%)	30,68	30,60	49,06	22,07

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	254 986	190 811	495 797
Utdelning		-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning		190 811	-190 811	0
Årets resultat			960 510	960 510
Belopp vid årets utgång	50 000	45 797	960 510	1 056 307

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	45 796
Årets resultat	960 510
	<u>1 006 306</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	<u>406 306</u>
	1 006 306

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 600 000,00 kr. vilket motsvarar 1 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

House of Design Sweden AB

Org.nr. 559007-4653

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 962 004	11 838 247
Övriga rörelseintäkter		89 115	108 540
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>16 051 119</u>	<u>11 946 787</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 807 280	-8 823 214
Övriga externa kostnader		-1 056 603	-1 023 743
Personalkostnader	2	-1 890 380	-1 785 633
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 200	-54 200
Summa rörelsekostnader		<u>-14 808 463</u>	<u>-11 686 790</u>
Rörelseresultat		1 242 656	259 997
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 944	516
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 925	-7 000
Summa finansiella poster		<u>-2 981</u>	<u>-6 484</u>
Resultat efter finansiella poster		1 239 675	253 513
Resultat före skatt		1 239 675	253 513
Skatter			
Skatt på årets resultat		-279 165	-62 702
Årets resultat		<u>960 510</u>	<u>190 811</u>

House of Design Sweden AB

Org.nr. 559007-4653

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>270 600</u>	<u>324 800</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		270 600	324 800
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>78 631</u>	<u>18 631</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		78 631	18 631
Summa anläggningstillgångar		349 231	343 431
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 556 677	702 060
Fordringar hos koncernföretag		0	95 000
Övriga fordringar		0	238 898
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>70 576</u>	<u>70 118</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 627 253	1 106 076
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 466 297</u>	<u>170 474</u>
Summa kassa och bank		1 466 297	170 474
Summa omsättningstillgångar		3 093 550	1 276 550
SUMMA TILLGÅNGAR		3 442 781	1 619 981

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	45 796	254 986
Årets resultat	960 510	190 811
Summa fritt eget kapital	1 006 306	445 797
Summa eget kapital	1 056 306	495 797
Avsättningar		
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggande av pensionsutfästelse m.m.	75 000	15 000
Summa avsättningar	75 000	15 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 464 597	457 631
Skulder till koncernföretag	5 000	0
Skatteskulder	57 548	0
Övriga skulder	664 933	580 570
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	119 397	70 983
Summa kortfristiga skulder	2 311 475	1 109 184
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 442 781	1 619 981

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

3,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

640 000

640 000

Utgående anskaffningsvärden

640 000

640 000

Ingående avskrivningar

-315 200

-261 000

Årets avskrivningar

-54 200

-54 200

Utgående avskrivningar

-369 400

-315 200

Redovisat värde

270 600

324 800

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

18 631

3 631

Reglerade fordringar

60 000

15 000

Utgående anskaffningsvärden

78 631

18 631

Redovisat värde

78 631

18 631

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-28

Ronnie Karlsson

Ronnie Karlsson

Verkställande direktör

2026-04-28

Joacim Lilja

Joacim Lilja

2026-04-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 april 2026.

Axel Nelén

Axel Nelén

Auktoriserad revisor
